
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001474224

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001474224

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía

NIF: Q4100797B

Dirección web: https://www.juntadeandalucia.es/agenciaagrariaypesquera
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: La gestión de programas y acciones de fomento; de vigilancia e

inspección; de prestación y gestión de servicios públicos; y de
asistencia técnica, en materias agraria y pesquera.

	Dirección: C/ Bergantín, nº 39
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: BAM 1 MAYO 2024 Contratación EPIS
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 1  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000461043
División por lotes: No
Clasificación CPV
18143000-3 - Indumentaria de protección

Descripción: BAM 1 MAYO 2024 Contratación EPIS

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Contrato basado en un Acuerdo Marco
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	34.450,94 €

Importe total (sin IVA): 34.450,94 €

Valor estimado: 34.450,94 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 04/07/2024 13:31:57 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMDNhOWJlZjM3NzNkOWISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001474224

Salud laboral - Información  y  formación  específica  en  medidas  de seguridad y salud en el trabajo

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 03/07/2024
Duración del contrato: 1   Meses
NIF: B91980342
Adjudicatario: 	BULNES SUMINISTROS SOCIEDAD LIMITADA
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

28.471,85 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

34.450,94 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 04/07/2024 13:31:57 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMDNhOWJlZjM3NzNkOWISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


